Diretoria de Pesquisa - DIRPES

EDITAL Nº 027/2018 - DIRPES/PROPRESP/UNICENTRO

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DO PROCESSO DE SELEÇÃO DE BOLSISTA E CONVOCAÇÃO
DO(A) CLASSIFICADO(A) PARA O INÍCIO DAS ATIVIDADES NO PROGRAMA DA REDE

PARANAENSE DE APOIO A AGROPESQUISA E FORMAÇÃO APLICADA, FINANCIADO PELA
FUNDAÇÃO ARAUCÁRIA / SETI-PR / SENAR-PR.

A Diretora de Pesquisa da Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação, PROPESP, da Universidade Estadual
do  Centro-Oeste,  UNICENTRO,  considerando  os  Editais  n.º  008/2018  e  016/2018-
DIRPES/PROPESP/UNICENTRO, torna público o resultado do processo de seleção de bolsista e convoca
o(a) classificado(a) dentro do limite das vagas para o início das atividades no projeto “Indicadores Físicos do
Solo em Sistemas de Manejo e Conservação do Solo na Região Centro-Sul do Paraná (Mesorregião 3)”.

1 DA CLASSIFICAÇÃO
1.1 O processo de seleção apresentou o seguinte resultado:

Área e Local de Atuação Supervisor Vagas Classificação Candidato(a)

Ciências Agrárias –
CEDETEG / UNICENTRO

Prof. Dr.  Leandro
Rampim

01
1º João Pedro Gotlieb Reichmann

2 DA CONVOCAÇÃO
2.1 O(a) candidato(a)  está convocado(a) a  comparecer no Laboratório de Mecanização e Agricultura de
Precisão e/ou Sala de Permanência do Professor Leandro Rampim, no DEAGRO-CEDETEG, até o dia 28 de
março de 2018,  portando os seguintes documentos:

i) Formulário de cadastro preenchido (ANEXO I deste Edital);

2.2 O início das atividades está previsto para o mês de  abril de 2018.

2.3 Caso o(a) candidato(a) não compareça no dia e local indicados no item 2.1 deste Edital, o(a) mesmo(a)
será considerado(a) desistente da vaga.

PUBLIQUE-SE.

Guarapuava, 26 de março de 2018.

                          Prof. Dr. Luciano Farinha Watzlawick
Diretor de Pesquisa

Port. 049/2018-GR/UNICENTRO

Universidade Estadual do Centro-Oeste
Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de 1997

1
Home Page:  http://www.unicentro.br

Campus Santa Cruz: Rua Salvatore Renna – Padre Salvador, 875 – Cx. Postal 3010 – Fone: (42) 3621-1000 – FAX: (42) 3621-1090 – CEP 85.015-430 – GUARAPUAVA – PR
Campus CEDETEG: Rua Simeão Camargo Varela de Sá, 03 – Fone/FAX: (42) 3629-8100 – CEP 85.040-080 – GUARAPUAVA – PR

Campus de Irati: PR 153 – Km 07 – Riozinho – Cx. Postal, 21 – Fone: (42) 3421-3000 – FAX: (42) 3421-3067 – CEP 84.500-000 – IRATI – PR

http://www.unicentro.br/

Diretoria de Pesquisa - DIRPES

ANEXO I

CADASTRO DE BOLSISTA

Nome:

CPF:

RG:

Data de Nascimento:

Email:

Endereço:

Bairro:

CEP:

Cidade:

Telefone comercial:

Celular:

Banco:

Nº Agência:

Nº da Conta Corrente :

Universidade Estadual do Centro-Oeste
Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de 1997

2
Home Page:  http://www.unicentro.br

Campus Santa Cruz: Rua Salvatore Renna – Padre Salvador, 875 – Cx. Postal 3010 – Fone: (42) 3621-1000 – FAX: (42) 3621-1090 – CEP 85.015-430 – GUARAPUAVA – PR
Campus CEDETEG: Rua Simeão Camargo Varela de Sá, 03 – Fone/FAX: (42) 3629-8100 – CEP 85.040-080 – GUARAPUAVA – PR

Campus de Irati: PR 153 – Km 07 – Riozinho – Cx. Postal, 21 – Fone: (42) 3421-3000 – FAX: (42) 3421-3067 – CEP 84.500-000 – IRATI – PR

http://www.unicentro.br/